MF – Tecnologia e Eletricidade

(16) 3345-3778 - 98118-5970 - www.mftecnologia.com

Rua Ciro Rezende, 212 – Centro – Dourado – SP

CNPJ: 11.960.679/0001-87 IE: 291.066.066.117 CREA/SP:1971515

Dourado, 15 de agosto de 2024.

 À Prefeitura de Espirito Santo do Pinhal

Ilma. Marcos Barberino

 Venho por meio deste em resposta aos documentos recebidos da empresa

Brumat Serviços de Engenharia LTDA no processo licitatório.

 Do ponto de vista técnico da engenharia, não há objeção alguma nos documentos

apresentados.

 Para prosseguimento de solicitação das amostras e dos estudos luminotécnicos,

conforme determina o edital.

 Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos.

 Atenciosamente.

Fernando Henrique Valente

Engenheiro Eletricista

		2024-08-15T10:55:27-0300
	FERNANDO HENRIQUE VALENTE:38659665864